
UCHWAŁA NR XXXI/308/2021 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Santok na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Santok na rok 2021 o kwotę 1.195.124,31 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 286.811,25 zł, 

b) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 908.313,06 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Santok na rok 2021 o kwotę 1.618.924,31 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 260.320,71 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.358.603,60 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:     48.050.613,85 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:     45.208.041,67 zł, 

b) dochody majątkowe    2.842.572,18 zł, 

2) wydatki ogółem:     54.520.812,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:     44.962.092,21 zł, 

b) wydatki majątkowe    9.558.719,90 zł, 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 6.470.198,26 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu wolnych środków oraz z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym. 

§ 5. 1. Ustala się łączny plan przychodów budżetu w kwocie 7.395.198,26 zł, w tym: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.395.198,26 zł 

b) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się łączny plan rozchodów budżetu w kwocie 925.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu określone zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 75.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do wysokości 925.000,00 zł, 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000,00 zł. 

§ 7. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/271/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Santok na rok 2021, dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów 
publicznych, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Renata Nowosad 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CEF82F-FB28-4C20-A43C-4941AEB2DD6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/308/2021 Rady Gminy Santok z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 908 313,06 908 313,06 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 908 313,06 908 313,06 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 908 313,06 908 313,06 

852   Pomoc społeczna 913 682,44 240 611,25 1 154 293,69 
 85295  Pozostała działalność 5 200,00 240 611,25 245 811,25 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 238 211,25 238 211,25 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 200,00 2 400,00 7 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 46 200,00 66 200,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 46 200,00 46 200,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 46 200,00 46 200,00 

         
Razem: 46 855 489,54 1 195 124,31 48 050 613,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CEF82F-FB28-4C20-A43C-4941AEB2DD6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/308/2021 Rady Gminy Santok z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 211 774,82 -250 000,00 5 961 774,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 509 130,00 -250 000,00 1 259 130,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

250 000,00 -250 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 489 600,00 908 313,06 2 397 913,06 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 489 000,00 908 313,06 2 397 313,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 500,00 -290,54 101 209,46 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -160 000,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 908 313,06 908 313,06 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 290,54 160 290,54 

758   Różne rozliczenia 199 398,75 200 000,00 399 398,75 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 199 398,75 200 000,00 399 398,75 
  4810 Rezerwy 199 398,75 200 000,00 399 398,75 

801   Oświata i wychowanie 15 408 279,43 270 000,00 15 678 279,43 
 80101  Szkoły podstawowe 10 469 307,19 270 000,00 10 739 307,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00 270 000,00 1 090 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 845 432,50 240 611,25 3 086 043,75 
 85295  Pozostała działalność 43 200,00 240 611,25 283 811,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 2 400,00 7 600,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 400,00 14 400,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 581,92 2 581,92 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 352,80 352,80 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 680,00 1 680,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 627,53 16 627,53 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 202 569,00 202 569,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 017 458,00 250 000,00 2 267 458,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 145 000,00 70 000,00 215 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 70 000,00 215 000,00 
 90095  Pozostała działalność 353 700,00 180 000,00 533 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 180 000,00 280 000,00 
         

Razem: 52 901 887,80 1 618 924,31 54 520 812,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CEF82F-FB28-4C20-A43C-4941AEB2DD6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/308/2021 Rady Gminy Santok z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 395 198,26 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 950 6 395 198,26 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:  925 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 925 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CEF82F-FB28-4C20-A43C-4941AEB2DD6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/308/2021 Rady Gminy Santok z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY SANTOK W 2021 ROKU 

w złotych 
Kwota planowanej dotacji Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

(przeznaczenie) podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 600 60004 2310 Miasto Gorzów Wielkopolski 

dotacja na wykonywanie usług przewozowych   210 000,00 

2 600 60013 2710 Województwo Lubuskie 
pomoc finansowa na wspólną realizacja zadań dotyczących dróg wojewódzkich   75 000,00 

3 600 60013 6300 Województwo Lubuskie 
pomoc finansowa na wspólną realizacja zadań dotyczących dróg wojewódzkich   25 000,00 

4 600 60014 6300 Powiat Gorzowski 
pomoc finansowa na wspólną realizacja zadań dotyczących dróg powiatowych   1 250 000,00 

5 921 92109 2480 Centrum Kultury i Rekreacji w Santoku 
dotacja na działalność bieżącą dla instytucji kultury 713 045,00   

6 921 92116 2480 Centrum Kultury i Rekreacji w Santoku 
dotacja na działalność bieżącą bibliotek 145 700,00   

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 858 745,00 0,00 1 560 000,00 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 400 40002 6230 Mieszkańcy Gminy  
dotacja celowa na budowę stacji uzdatniania wody   60 000,00 

2 754 75412 2820 Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych 
dotacja celowa na zakup sprzętu   30 000,00 

3 855 85516 2830 Klub Malucha „TUPTUŚ” w Wawrowie 
dotacja celowa dla podmiotów prowadzących klub dziecięcy   23 000,00 

4 921 92120 6570 Diecezja Zielonogórsko-Gorzowska  
dotacja celowa na prace remontowe i konserwatorskie w kościołach   119 214,45 

5 926 92605 2360 Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej   210 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 442 214,45 
OGÓŁEM KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI (I+II) 858 745,00  2 002 214,45 

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH DOTACJI NA 2021 ROK (KOL. 6+7+8) 2 860 959,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36CEF82F-FB28-4C20-A43C-4941AEB2DD6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

